Convite Audiéncia Publica

De <assistenteparlamentar@paraguacupaulista.sp.leg.br>

Para Danielfaustino <danielfaustino@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Juniorbaptista <juniorbaptista@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Juninho
<juninho@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Ricardorio <ricardorio@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Professoradelmira
<professoradelmira@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Vilmabertho <vilmabertho@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Vanesgeneroso
<vanesgeneroso@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Professorderly <professorderly@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Professor Rodrigo
<professor.rodrigo@paraguacupaulista.sp.leg.br>, Marcelogregorio <marcelogregorio@paraguacupaulista.sp.leg.br>, 3 mais...
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Bom dia.
Conforme oficio anexo, a COFC convida os Vereadores a participarem da Audiéncia Pudblica para discutir o Projeto de Lei n2 ©017/2024 - LDO

2025.

Att.

Melissa Ritti Maranezzi Nascimento
Assistente Parlamentar

Camara Municipal

Paragua¢u Paulista



